A ECOLMEIA torna pública a compra de

uniformes e EPIs para a execução do

Projeto ECO Recicla

EDITAL 02/2022 PROPOSTA MAIS VANTAJOSA

A OSCIP Ecolmeia, inscrita no CNPJ 11.075.065/0001-12, em atendimento ao Convênio n°

000009/2021-MMA, registrado na Plataforma+Brasil e celebrado com o Ministério do Meio

Ambiente, torna público, para o conhecimento dos interessados, a abertura do Edital 02/2022

com a seleção de propostas para compra de uniformes e EPIs, descritos, abaixo. Declara aberto

o prazo de inscrição para os interessados apresentarem proposta de preço, conforme as

especificações a seguir:

Objeto 1 - Conjunto de 4 Uniformes e EPIs de cada item, a saber:

a) 33 unidades - Capacetes de Ciclismo com LED M/G GTA

b) 132 unidades - Calça de brim pesado reforçada com elástico na cintura

c) 132 unidades - Camiseta gola polo em fio de PET reciclado, com estampa do logo do

projeto nas costas e da OSCIP Ecolmeia em miniatura na frente.

d)  132 unidades - Botina BID Elástico Bico PVC Flex Kadesh

e) 132 unidades - Óculos de proteção incolor

f) 132 unidades - Capa de chuva PVC forrada

g) 132 unidades - Luvas de raspa punho 20, couro

0 prazo para apresentação das propostas é de três (4) dias, período de 22/02/2022 a

25/02/2022 até às 18h.

Os interessados devem enviar a proposta para o e-mail: contato@ecolmeia.org.br.

Não serão aceitas propostas fora do prazo. As propostas serão analisadas no dia 02/03/2022 às

13h na Sede da Ecolmeia, e a publicação dos resultados no site: www.ecolmeia.org.br

São Bernardo do Campo 22 de fevereiro de 2022.

Airton Teixeira

Presidente OSCIP Ecolmeia

OSCIP Ecolmeia

Rua Vicente Galafassi, 275, compl. 21 – Bairro Nova Petrópolis
São Bernardo do Campo/SP - CEP 09770-480

Contato: 11 98755-4533

mailto:contato@ecolmeia.org.br